中国安装协会文件

关于组织2019 年中国安装工程优质奖

（中国安装之星）预申报的通知

各会员单位：

为开展好 2019-2020 年度（第一批）中国安装工程优质

奖（中国安装之星）评选活动，决定组织 2019 年中国安装

工程优质奖（中国安装之星）预申报工作，通知如下：

一、组织工作

1.请各省、自治区、直辖市安装协会（分会）,有关行

业建设协会,中国安装协会（会员单位）地区联络组，央企

集团公司等做好择优集中推荐工作。推荐单位名单见附件 1。

2.凡符合中国安装工程优质奖（中国安装之星）评选范

安协〔2019〕6 号

—— 1

围和工程规模要求、竣工时间为 2016 年 7 月 31 日至 2018

年 7 月 31 日、含两个及以上分部的安装工程，由会员单位

对照申报条件，自愿申报。

按照评选办法，同一家申报单位在一个评选周期内（两

年）申报工程数量一般不超过两项。

3.协会将坚持优中选优的原则，结合各地区、有关行业

工程质量特色，统筹兼顾，发放网上申报卡。

二、计划安排

1.预申报时间：申报单位于 2019 年 4 月 12 日前向推荐

单位提出预申报计划，由推荐单位组织预查、择优推荐、统

一提交预申报工程信息登记表（见附件 2）。

2.网上申报时间：拟于 2019 年 5 月 27 日至 6 月 28 日

（详见正式通知）；

3.创精品机电工程研讨会暨现场观摩会，拟于5月下旬

在西安召开（详见正式通知）；

4.在线审查时间：拟于6月20日至8月10日；

5.工程复查时间：拟定10月中旬；

6.评审时间：拟定11月中下旬。

三、联系方式

联 系 人：唐忠赤、张杰超、刘毅

联系电话：010-68514801、010-68040822

—— 2

电子邮箱：kejiwei2008@126.com

通信地址：北京市西城区阜城门外大街 11 号国宾写字

楼 9603 室

邮政编码：100037

附件：1.推荐单位名单

2.2019 年中国安装工程优质奖（中国安装之星）

预申报工程信息登记表

    2019 年 2 月 25 日

—— 3

附件 1

推荐单位名单

序号 推荐单位 序号 推荐单位

1 北京市建筑业联合会安装分会 21 陕西建工安装集团有限公司

2 天津市建筑施工行业协会 22 辽宁省安装行业协会

3 河北省建筑业协会 23 黑龙江省建筑安装集团有限公司

4 内蒙古自治区建筑业协会 24 吉林安装集团股份有限公司

5
山西省工业设备安装集团有限公

司
25

大连市建筑行业协会建筑安装分

会

6 上海市安装行业协会 26 新疆维吾尔自治区建筑业协会

7 江苏省安装行业协会 27 中交一航局安装工程有限公司

8 浙江省安装行业协会 28 中国电力建设企业协会

9 山东省安装协会 29 中国石油工程建设协会

10 安徽省安装和机械设备协会 30 中国冶金建设协会

11 武汉建工安装工程有限公司 31 中国化工施工企业协会

12 湖南省建设工程招标投标协会 32 中建安装工程有限公司

13 河南省安装集团有限责任公司 33 中建三局集团有限公司

14 广东省工业设备安装有限公司 34 中国建筑一局（集团）有限公司

15 广西建筑业联合会 35 中国建筑第二工程局有限公司

16 福建省建筑业协会安装分会 36 中国建筑第八工程局有限公司

17 江西建工建筑安装有限责任公司                               37 中国建筑第五工程局有限公司

18 重庆市建筑业协会安装分会 38 中国建筑第七工程局有限公司

19 四川省建筑业协会安装分会 39 中国建筑业协会核工业建设分会

20 云南建投安装股份有限公司 40 中国机械工业集团有限公司

—— 4

附件 2

2019 年中国安装工程优质奖（中国安装之星）

预申报工程信息登记表

推荐单位（盖章）：

 联系人：                    职务：

联系电话：                  邮箱：

序

号

申报工程

名称

工程规

模或产

能效能/

含几个

分部

申报单

位名称

竣工验收

或投产使

用时间

已获工

程质量

奖项

联系人
联系

电话
邮箱

注：1.工程名称是指安装工程名称，分部是指申报安装工程的分部；

2.工程规模或产能效能简要填写（15 字以内）；

3.已获工程质量奖项填写最高奖项即可；

4.请推荐单位组织好推荐工作，择优集中推荐，于 2019 年 4 月

12 日前填写此表，以 word 文档和扫描件的形式发送至协会科

技推广部 kejiwei2008@126.com。

—— 5